TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Số: 85/TB-CNSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp giấy giới thiện liên hệ địa điểm thực tập tốt nghiệp Khóa 2018

Trên cơ sở về tình hình dịch bệnh Covid-19 như hiện nay, Khoa Công nghệ Sinh

học thông báo về việc cấp giấy giới thiệu liên hệ địa điểm thực tập, cụ thể như sau:

1. Đối với các trường hợp sinh viên chưa có liên hệ chỗ thực tập tốt nghiệp:

- Sinh viên liên hệ email của cô Phượng (phuong.tk@ou.eud.vn) để cung cấp thông tin

địa điểm thực tập để Khoa CNSH sẽ cấp giới thiệu liên hệ địa điểm thực tập để xác

nhận nhân thân của sinh viên Khoa khi đến liên hệ với các cơ quan, đơn vị xin thực tập

(Theo quy định của Nhà trường).

- Mỗi sinh viên chỉ được xin tối đa 03 giấy giới thiệu/lần. Nếu vẫn chưa tìm được chỗ

thực tập, sinh viên có thể tiếp tục xin giấy giới thiệu lần sau.

2.  Đối với các trường hợp sinh viên có liên hệ chỗ thực tập tập tốt nghiệp:

- Sinh viên liên hệ email của cô Phượng (phuong.tk@ou.eud.vn) để cung cấp thông tin

địa điểm thực tập và các thông tin về giảng viên hướng dẫn ở ngoài trường (Mẫu 4 -

Phiếu thông tin giảng viên hướng dẫn) để Khoa CNSH cấp giấy giới thiệu thực tập

chính thức cho sinh viên ở dạng bản mềm (.pdf) và bản in. Bản in sẽ được nhật tại tại

Văn phòng Khoa 602, cơ sở 35-37 Hồ Hảo Hớn, liên hệ cô Phượng

(phuong.tk@ou.eud.vn; số diện thoại: 0903093390).

Từ ngày 09/12/2021, Khoa sẽ cấp giấy giới thiệu thực tập chính thức

    Đề nghị tất cả sinh viên thực hiện đúng quy định này.

Trân trọng./.

                                                                                 Trưởng Khoa

                                                                                                                  (đã ký)

                                                                                                          Lê Huyền Ái Thúy

mailto:phuong.tk@ou.eud.vn
mailto:phuong.tk@ou.eud.vn
mailto:phuong.tk@ou.eud.vn